„NÁJEMNÉ, NÁKLADY NÁJMU" odst. 2 smlouvy mění a nadále bude 
znít takto:

„2. Nájemné se s přihlédnutím a v souladu s usneseními RMČ Praha 10 č. 0604/RMČ/2023 ze dne 
7. 9. 2023 a ZMČPraha 10 č. 5/9/2023 ze dne 25. 9. 2023 sjednává ve výši 500 Kč/m2/rok bez DPH, 
tedy 76.200 Kč (slovy: sedmdesát šest tisíc dvě stě korun českých) ročně bez DPH za pronájem 
předmětu nájmu (38.700 Kč za NP 500 a 37.500 Kč za NP 501). Nájemné a zálohy za služby bude 
nájemce pronajímateli platit prostřednictvím správní společnosti dle výpočtovém listu, který tvoří 
nedílnou součást tohoto dodatku č.

[...]

\í Článku V. „JISTOTA" se mění odst. 1, takže nadále bude znít takto:

„Nájemce se zavazuje ke dni podpisu tohoto dodatku složit na účet č. 6015-2000733369/0800 
finanční jistotu ve výši odpovídající trojnásobku měsíčních nájmů a záloh za služby, to je 50.991 Kč 
(slovy: padesát tisíc devět set devadesát jedna koruna česká), tj. 18.450 Kč za NP 500 a 32.541 Kč 
za NP 501. Pronajímatel na úhradu části jistoty použije celou částku z jistoty složené nájemcem 
dle smlouvy ve výši 43.380 Kč, resp. 14.580 za NP 500 a 28.800 Kč za NP 501. Na úhradu zbývající 
části jistoty obdrží nájemce avíza k platbě.

[...]

příslušenství či jakékoli jiné náhrady nájemci nenáleží. "

\! Článku VI. „SANKČNÍ UJEDNÁNÍ" se mění odst. 1 písm. a) a nadále bude znít takto:

„1. Nájemce je povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu:
a) ve výši dvojnásobku měsíčního nájemného, tj. 12.700 Kč (slovy: dvanáct tisíc sedm set korun 

českých) za užívání předmětu nájmu v rozporu s touto smlouvou. Pronajímateli vzniká právo 
na smluvní pokutu ve shodné výši opakovaně, nezjedná-li nájemce v době určené ve výzvě 
k zaplacení (nejméně 10 dní) nápravu;"

III.
Závěrečná ustanovení